

استقلال در شبی که سید حسین حسینی درخشید به سختی هم نام خوزستانی را برد

# ناحی نکو



طارمی دوست دارد جدا شود و بهترین فرصت برای رفتن به تیم بزرگی مثل میلان را در اختیار دارد

## موقعیت عجیب مهدی

پرسپولیس پیگیر شرایط آل کثیر است تا شاید او را به عنوان بازیکن آزاد برگرداند

## یحیی قید مهاجم خارجی را می زند؟

یکی از مسئولان تیم ملی امید:

خالدآبادی از لیست بازی های آسیایی خط خورد

## موافقت با درخواست استقلال

## برای تعویق بازی هایش

موقعیت عجیب مهدی

باشگاه پورتو به تمام معنای زندگی می کند و با اینکه می داند طارمی در پنجره تابستانی آینده بازیکن آزاد می شود رقم بسیار بالای ۲۵ تا ۳۰ میلیون یورو را برای رضایتنامه او در نظر گرفته و از خواسته خود کوتاه نمی آید! میلان باشگاهی است که الان نیاز جدی به جذب مهاجم دارد و از نظر اقتصادی جذب طارمی با رقم پیشنهادی پورتو برای آنها صرف نمی کند چون این بازیکن چند ماه دیگر آزاد می شود. اگر میلان با ادامه زندی باشگاه پورتو مهاجم دیگری بخرد، در زمستان معلوم نیست که دوباره خواهند عقد قرارداد با مهاجم تیم ملی فوتبال ایران باشد. از سوی دیگر نیکولو شیرا، خبرنگار مشهور ایتالیایی در توییتری نوشت: «مهدی طارمی برای عقد قراردادی تا سال ۲۰۲۶ (سه میلیون یورو در سال + یک میلیون پاداش) با میلان به توافق اولیه رسیده است. انتظار می رود دور جدید مذاکرات بین میلان و پورتو در ساعات آینده برگزار شود. روسوئری پیشنهادی ۱۸ میلیونی (۱۵ میلیون + سه میلیون پاداش) آماده کرده اما پورتو همچنان خواستار ۲۵ میلیون یورو است.»

تورس و یک مهاجم خارجی آخر هفته سیرجانی می شوند

## حرکت چراغ خاموش گل گهر

## به سمت صدر

فرهنگستان استقلال دیشب و در دیداری که پیش بینی نمی شد اینقدر سخت و نفس گیر باشد برابر هم نام خوزستانی خود با تک گل مهرداد محمدی به برتری رسید تا تیم جواد نکونام پس از شکست هفته قبل برابر سپاهان دوباره به روند بردهای خود ادامه دهد. آبی ها در این دیدار با تغییراتی راهی میدان شده بودند که شاید مهم ترین آنها حضور محمدی از ابتدای مسابقه بود. خرید این فصل نکونام پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت اگرچه در این دیدار نشان داد از روزهای او جوش فاصله دارد و هنوز کاملا آماده نیست اما توانست گل سه امتیازی تیمش در این دیدار و هزارمین گل لیگ برتری تاریخ استقلال را به ثمر برساند تا نامش در کتاب رکوردهای این باشگاه ثبت شود. یکی از نکات قابل توجه این دیدار درخشش سیدحسین حسینی گلر و کاپیتان استقلال بود که به خصوص در یک موقعیت یک در مقابل یک به خوبی دروازه تیمش را نجات داد تا پس از مهار پنازلی برابر ملوان بار دیگر به کمک تیمش آمده و نکونام را از یک تساوی خانگی نجات دهد. در دقیقه ۸۰ بازی هم سیروس پورموسوی به دلیل اعتراض به داور کارت قرمز گرفت.